

Pytania i odpowiedzi

Pytanie:

2.1. Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, należy wymienić max. 5 największych)

Odpowiedź:

MASZDROL SP.Z O.O.; AGROPOL SP.Z O.O., DINO, STOKROTKA, TOWER PROJEKT SP.Z O.O.

2.2. Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy, powierzchnię ogółem)

Odpowiedź:

NIE

2.3. Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, należy podać nazwę ZOZ/szpitala oraz dołączyć ostatnie roczne sprawozdanie finansowe

Odpowiedź:

TAK. SAMODZIELNY GMINNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KSIĄŻKACH. SPRAWOZDANIA W ZAŁĄCZENIU

2.4. Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)

Odpowiedź:

NIE

2.5. Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu oraz ewentualny komentarz):

Odpowiedź:

BUDOWA WIEŻY WIDOKOWEJ OK.36M, BUDOWA SKATEPARKU

2.6. Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego (nazwa):

Odpowiedź:

NIE

- zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)

Nie mamy zawartych i nie planujemy zawrzeć.

- zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)

Nie mamy zawartych i nie planujemy zawrzeć.

- zawarte lub planowane umowy leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej (kwota, okres)

Nie mamy zawartych i nie planujemy zawrzeć.

- wyjaśnienie planowanych wysokich wahań wyniku operacyjnego,

Jest spowodowane sytuacją ekonomiczną w kraju.